

Položkový ropočet

Č.ř.	SORTIMENT + popis	MNOŽ STVÍ	JEDN OTKA	CENA v Kč za jednotku	CELKOVÁ cena v Kč bez DPH
1	Papír formát A4 ; Formát A4, 80 g, 500 listů v balíku	1000	bal.	56,62	56620,00
2	Papír formát A3; Formát A3, 80g, 500 listů v balíku	10	bal.	121,99	1219,90
3	Papír formát A5; Formát A5, 80g, 500 listů v balíku	20	bal.	38,87	777,40
4	Pákový pořadač obyčejný - A4 na výšku, šíře hřbetu 8 cm; - povrch černý mramor.	500	ks	17,55	8775,00
5	Pákový pořadač obyčejný - A4 na výšku, šíře hřbetu 5 cm; - povrch černý mramor.	200	ks	19,40	3880,00
6	Archivační úložné boxy ; UB3/400x330x295	200	ks	53,75	10750,00
7	Obal U-EURO A4 ; - matný, 100 ks/bal.	300	bal.	21,45	6435,00
8	Obal závěsný A4 s euroděrováním L/U; 100 ks/bal.	20	bal.	3,62	72,40
9	Závěsný obal A4 rozšířený (22x30); 50 ks/bal.	20	bal.	59,01	1180,20
10	Zakládací obal A4- U silný; 100 ks/bal.	12	bal.	104,50	1254,00
11	Pořadač archivační s kapsou - formát A4; Šíře hřbetu 75 mm. Na zadní straně desek pořadače je upevněna vnitřní kapsa.	300	ks	19,42	5826,00
12	Rychlovazač obyčejný – karton, různé barvy; - formát A4, pro běžné použití v kanceláři.	1200	ks	1,41	1692,00
13	Rychlovazač - průhledná přední strana (polypropylén); - plastový, formát A4. Průhledná přední strana, barevná zadní strana.	600	ks	2,06	1236,00
14	Odkládací mapa s 3 klopami – A4	1000	ks	1,78	1780,00
15	Rychlovazač závěsný; formát A4	1200	ks	1,87	2244,00
16	Lepicí tyčinka 40 g; lepí: papír, lepenku, fotografie a korek.	100	ks	11,28	1128,00
17	Lepicí tyčinka 20 g; lepí: papír, lepenku, fotografie a korek.	300	ks	7,26	2178,00
18	Špalíček - kostka lepená; - rozměr 90 x 90 mm. Čistý papír.	80	ks	9,34	747,20
19	Spony do sešíváčky No. 10; 1000 ks/bal.	150	bal.	2,36	354,00
20	Spony do sešíváčky 24/6 ; 1000 ks/bal.	100	bal.	2,48	248,00
21	Spony dopisní 32 mm	140	kr.	4,62	646,80
22	Kancelářská lepicí páska 19 mm x 10 m – průhledná	140	ks	1,21	169,40

Č.ř.	SORTIMENT + popis	MNOŽ STVÍ	JEDN OTKA	CENA v Kč za jednotku	CELKOVÁ cena v Kč bez DPH
23	Lepící páska 48 mm x 66 m - čirá	40	ks	8,51	340,40
24	Záznamní kniha A5 linka; 100 listů	80	ks	12,79	1023,20
25	Záznamní kniha A5 linka s rejstříkem; 100 listů s abecedním rejstříkem	20	ks	24,33	486,60
26	Záznamní kniha A4 linka; 100 listů	40	ks	23,02	920,80
27	Bloček samolepící; žlutý, rozměr 76 x 76 mm, 100 listů	200	ks	3,30	660,00
28	Bloček samolepící, neonový mix; žlutý, rozměr 38 x 51 mm/12 x 100 listů v balení	30	bal.	71,50	2145,00
29	Kniha příchodů a odchodů; 32 listů	30	ks	19,40	582,00
30	Obálka C6 samolepící bez okénka ; - rozměr 114x162 mm. Balení 1000 ks.	4	bal.	176,00	704,00
31	Obálka DL samolepící s okénkem; - rozměr 110x220 mm. Balení 1000 ks.	3	bal.	264,00	792,00
32	Obálka DL samolepící ; - rozměr 110x220 mm. Balení 1000 ks.	3	bal.	253,00	759,00
33	Obálka C5 samolepící ; - rozměr 162x229 mm. Balení 1000 ks.	3	bal.	308,00	924,00
34	Obchodní taška C4 - samolepící s páskou; - rozměr 229x324 mm, balení 250 ks.	10	bal.	181,11	1811,10
35	Obchodní taška C4 - X dno samolepící s páskou; sulfát hnědý, 25 ks/bal.	50	bal.	68,75	3437,50
36	Doručenka C5 modrá - s poučením správní řád; 217 x 155 mm	8000	ks	1,21	9680,00
37	Doručenka C5 bílá - s poučením správní řád; 217 x 155 mm	6000	ks	1,21	7260,00
38	Dovolenka, formát A6; 100 listů	30	ks	7,63	228,90
39	Gelová propiska; 12 ks/bal.	15	bal.	36,83	552,45
40	Žádanka o přepravu, formát A6; 100 listů	20	ks	12,75	255,00
41	Cestovní příkaz, A5; formát A5, 100 listů, bez propisu	40	ks	23,50	940,00
42	Kuličkové pero - tenký hrot; - plastové tělo, gumová rukojeť. Stiskací mechanismus.	300	ks	3,19	957,00
43	Kuličkové pero ; plastové tělo, gumová rukojeť. Stiskací mechanismus.	300	ks	2,94	882,00
44	Zvýrazňovače ; pro zvýrazňování textů na všech druzích papíru	200	ks	3,30	660,00
45	Pravítko, transparentní, 40cm; plastové	20	ks	5,50	110,00
46	Pravítko, transparentní, 20 cm; plastové	20	ks	2,86	57,20

Č.ř.	SORTIMENT + popis	MNOŽ STVÍ	JEDN OTKA	CENA v Kč za jednotku	CELKOVÁ cena v Kč bez DPH
47	Korekční strojek ; jednoduché a suché korigování.	160	ks	7,21	1153,60
48	Tužka grafitová s gumou; tvrdost 2, vhodná ke kreslení a rýsování	100	ks	0,97	97,00
49	Ořezávátko se zásobníkem; plastové	40	ks	3,19	127,60
50	Mikrotužka; celoplastová s pryží, šíře tuhy 0,5 mm	100	ks	5,39	539,00
51	Tuhy do mikrotužky; tvrdost HB, 0,5 mm	100	ks	4,18	418,00
52	Motouz, hmotnost 250 g; polypropylen	30	ks	30,63	918,90
53	Motouz, hmotnost 40 g; lněný, potravinářský	10	ks	17,82	178,20
54	Motouz, hmotnost 40 g; trikolora, třibarevný tenký	10	ks	17,82	178,20
55	Razítková barva, červená; pro nesamobarvící razítka	20	ks	17,01	340,20
56	Razítková barva, černá; pro nesamobarvící razítka	20	ks	16,58	331,60
57	Připínačky mapové; Připínačky, s plastovou hlavičkou ve tvaru kuželu, do korkových tabulí, balení 25 ks	30	bal.	5,95	178,50
58	Popisovač na CD/DVD; - válcový hrot, šíře stopy cca 1 mm.	80	ks	7,95	636,00
59	Štítky na pořadač; samolepící, šíře 75 mm, 10ks v balení	30	bal.	11,62	348,60
60	Liner fix- různé barvy; - jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm.	150	ks	5,06	759,00
Celková cena bez DPH					151585,85